
Atmintinė santuokų ceremonijų 
M. ir K. Petrauskų namuose 
dalyviams
Siekdami, kad viena svarbiausių gyvenimo švenčių praeitų kuo sklandžiau, parengėme 
trumpą informaciją apie muziejuje teikiamas paslaugas ir lankymosi sąlygas: 

Prie muziejaus nėra viešos automobilių stovėjimo aikštelės, todėl automobilius 
prašome statyti aplinkinėse gatvėse (pvz., Radastų ar kt.). Asmenis, turinčius 
judėjimo negalią, kviečiame automobilius statyti muziejaus darbuotojų aikštelėje, 
žmonėms su negalia skirtoje vietoje (įvažiavimas iš Vydūno al.). 

Dėl pandeminės situacijos ir mažų patalpų pasveikinti jaunavedžius svečiai turi 
galimybę lauke, prie pagrindinio įėjimo į muziejų (nuo K. Petrausko g.). Į muziejaus 
pastatą įleidžiami tik santuokos ceremonijoje dalyvaujantys asmenys.

Prieš ar po santuokos ceremonijos jaunavedžiai ir svečiai turi galimybę aplankyti 
muziejaus ekspozicijas (3 eurai asmeniui) arba iš anksto užsisakyti ekskursiją ar 
edukacinį užsiėmimą (4 eurai asmeniui). Ekspozicijų lankymas jaunavedžiams ir 
liudytojams – nemokamas. Daugiau informacijos apie siūlomas ekskursijas ir 
edukacinius užsiėmimus rasite muziejaus tinklalapyje kaunomuziejus.lt.     

Jaunavedžiams siūlome ypatingą aplinką fotosesijai (50 eurų valanda) 
memorialiniame Kipro Petrausko ir Elenos Žalinkevičaitės bute, išlaikiusiame 
autentišką tarpukario interjerą. 

Pavaišinti svečius muziejaus kiemelyje jaunavedžiai gali tik iš anksto sudarę 
nuomos sutartį (40 eurų valanda), jei kiemelis tuo metu laisvas. Dėl išankstinės 
kiemelio nuomos prašome kreiptis telefonu +370 698 77 570 arba el. paštu 
n.kaminskaite@kaunomuziejus.lt. 

1.

2.

3.

4.

5.


